SZENSAVMENTES UDITOK (0,2 L)

Cappy Alma
Cappy Ananasz
Cappy Korte
Cappy Multivitamin
Cappy Narancs
Cappy Oszibarack
Nestea Citrom
Nestea Oszibarack

SZENSAVAS UDITOK
Coca-Cola 0,2 |

Coca-Cola Light 0,2 |

Coca-Cola zero 0,2 |

Fanta Narancs 0,2 |

Kinley Tonic 0,25 |

Kinley Gyombér 0,25 |

Sprite 0,2 |

Burn

ASVANYVIZ
Naturaqua szénsavas 0,25 |
Naturaqua szénsavmentes 0,25 |

LIMONADEK 0,45 L
Citromos (citrom, cukorszirup)
Mézes (citrom,méz)

Csajos (citrom,grapefruit,grenadine)

Tonikos (lime, tonic, cukorszirup,mentalevelek, piros gyimolcsok)

Mentés (lime,menta levelek,cukorszirup)

Bodzas (citrom, bodzaszirup, gyimolcsok)

Meggyes (citrom, meggyszirup,meggyszemek)
Malnas (citrom,malnaszirup,malnaszemek)

Erdei (citrom, malna meggy bodzaszirup, gyimolcsok)

KAVE KULONLEGESSEGEK

Eszpresszé

Capuccino

Hosszu kavé

Latte

Latte kllonleges izesitéssel (csokoladé, vanilia, mogyoro)
Melange

ir kavé

Jeges kave

Koffein mentes kavé

TEAK

Fekete tea (English Breakfast, Marzipan Assam FOP)
Z0ld tea (Japan Bancha, Jazmin tea China)

Herbal tea (Natural Rooibos, Rooibos Lemon)
Gyumolcs tea (4 féle izben)

FORRO ITALOK

Forré csokoladé (csoki és fehér csoki izesités)
Forralt bor (voros, fehér) 1 dl

290 Ft
290 Ft
290 Ft
290 Ft
290 Ft
290 Ft
290 Ft
290 Ft

270 Ft
270 Ft
270 Ft
270 Ft
270 Ft
270 Ft
270 Ft
480 Ft

230 Ft
230 Ft

450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft

270 Ft
340 Ft
290 Ft
390 Ft
420 Ft
390 Ft
420 Ft
420 Ft
360 Ft

350 Ft
350 Ft
350 Ft
350 Ft

390 Ft
190 Ft



FROCCSOK

Klaszikus nagyfréccs (2dl bor,1dl szdda)

Klaszikus kisfroccs (1dl bor,1dl szdéda)

Klaszikus hosszu lépés (1dl bor,2dl szoda)

Rosé (1 dl rosé bor, malnaszemek, malnaszorp,szdda)
Fehér (1dl fehér bor,bodzaszorp, malnaszemek,szdda)
Voroés (1dl vordés bor,meggyszorp, meggyszemek,szoda)

CSAPOLT SOROK

Dreher Classic korsé
Dreher Classic pohar
Pilsner Urquell korso
Pilsner Urquell pohar
Haz sére 0,4 |

UVEGES SOROK
Dreher Classic 0,33 |
Dreher 24 0,33 |

Dreher Bak 0,5 |

HB Weissbier 0,5 |

PEZSGOK

BB pezsgbk

Hungaria pezsg6k

Torley Sec

Martini pezsg6k

Cinzano Asti

Nove Gold (aranydarabos)
Mum Pezsg6

PALINKA 4 CL

Becherovka
Grappa

Késer szilva
Ouzo

Zsindelyes
Prémium palinkak

VERMUTOK 8 CL

Martini
Campari

LIKOROK 4 CL

Unicum

Unicum Next
Bailey’s
Cointreau
Jagermaister
Malibu

Southern Comfort
Chambord

350 Ft
240 Ft
280 Ft
430 Ft
430 Ft
430 Ft

390 Ft
270 Ft
450 Ft
300 Ft
320 Ft

460 Ft
460 Ft
640 Ft
680 Ft

2190 Ft
2990 Ft
2990 Ft
4 300 Ft
4 700 Ft
11 990 Ft
11 990 Ft

480 Ft
670 Ft
690 Ft
690 Ft
590 Ft-tol
590 Ft-tol

680 Ft
1050 Ft

480 Ft
580 Ft
680 Ft
990 Ft
480 Ft
520 Ft
570 Ft
1470 Ft



EGETETT SZESZEK 4 CL
Whisky

Tequila

Gin

Vodka

Rum

Konyak

ALKOHOLMENTES KOKTELOK
Virgin Mojito

Virgin Sunrise

Safe Sex on the Beach

Choco

Nexus

ALKOHOLOS KOKTELOK
Moijito

Bloody Mary
Tequila Sunrise
Margareta
Martini koktél
Vodka Martini
Gin Daisy
Peter Pan
Cosmopolitan
Caipirinha
Cherry Cola
Santa fe

Green Apple
Pina Colada
Riccocone
Choco Colada
Swimming Pool
Sex on the Beach
Pink Coconut
Orgazmus

EROS ALKOHOLOS KOKTELOK
B52

Court Clown

Long Island Ice Tea

Bahama Mama

Tsunami

430 Ft-tol
590 Ft-tol
590 Ft-tol
450 Ft-tol
570 Ft-tol
630 Ft-tol

580 Ft
580 Ft
580 Ft
620 Ft
620 Ft

770 Ft
870 Ft
770 Ft
770 Ft
770 Ft
870 Ft
870 Ft
870 Ft
870 Ft
970 Ft
870 Ft
870 Ft
970 Ft
970 Ft
970 Ft
970 Ft
970 Ft
870 Ft
770 Ft
870 Ft

970 Ft
1270 Ft
1270 Ft
1270 Ft
1270 Ft



